

TJ JUŘINKA - SO10 - Veřejné osvětlení

SOUHRN

		Materiál Kč	Montáž Kč
1.	Demontáže	0	2750
2.	Položky	36118,7	31740,8
	Celkem (bez DPH)	36 119	34 491

REKAPITULACE

		Kč
A.	Materiál	36 119
B.	Montáže	34 491
C.	Vedlejší rozpočtové náklady, doprava, podružný materiál	2000
D.	Revize	2500
E.	HZS	2500
F.	Dokumentace skutečného stavu	3500

81109,5

CELKEM - náklady bez DPH

81109,5 Kč

DPH 21%

17033 Kč

CELKEM - náklady včetně DPH

98142 Kč

VÝKAZ MATERIÁLU, ROZPOČET - ELEKTROINSTALACE

P.č.	Název materiálu :	MATERIÁL				MONTÁŽ		SUMA
1.	DEMONTÁŽE	MJ	Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Stávající závěsné izolované svinuté vodiče 2x AES 2x25 mm2	m	50	0	0	35	1750	1750
2.	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	kpl.	1	0	0	1000	1000	1000
					0		2750	2750
2.	POLOŽKY	MJ	Počet		Celkem		Celkem	Suma
1.	Přípojková pojistková skříň SP100 - instalace na sloup	ks	1	1490	1490	1560	1560	3050
2.	Pojistka nožová, PN000-10A gG	ks	1	59	59	10	10	69
3.	Ocelový stahovací pásek (objímka) 15x700 mm, s kotvicí sponou	ks	10	135	1350	65	650	2000
4.	Kabel CYKY-J 3x4 mm2	m	60	35,8	2148	42	2520	4668
5.	Ukončení kabelu CYKY-J 3x4 mm2	ks	4	0	0	54	216	216
6.	Trubka korugovaná ohebná - KOPOFLEX KF 09040	m	40	15,4	616	35	1400	2016
7.	Trubka instalátorská, PVC DN40 - šedá	m	7	22,3	156,1	35	245	401,1
8.	Stožár sadový, ocelový, pozinkovaný, bezpaticový, v=4,5 m, typ LBH-A 108/60	ks	2	5650	11300	3500	7000	18300
9.	Výložník stožárový, typ UDTR 1 -1500, v=1500 mm, 1 rameno, osaz. průměr 60 mm	ks	2	1490	2980	850	1700	4680
10.	Svorkovnice SR 481-27 Z/UN 1 poj., obj. číslo 4048102701	ks	2	490	980	250	500	1480
11.	Pojistka E27-6A gG	ks	2	22,3	44,6	10	20	64,6
12.	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	20	23,5	470	32	640	1110
13.	Ukončení kabelu CYKY-J 3x2,5 mm2	ks	4	0	0	36	144	144
14.	LED svítidlo venkovní, typ STAR 40W, 1x40W, 5000 K, 115L/W, IP66, hliník	ks	2	3900	7800	1500	3000	10800
15.	Výkop o rozměru 350 x 800 mm v zemině tř.4 - (dalších 30 m v rámci ost. výkopů)	m	30	0	0	183,6	5508	5508
16.	Výkop pro základovou patku o rozměru 500x500 x1000 mm v zemině tř.4	m	2	0	0	500	1000	1000
17.	Zpětný zához výkopu o rozměru 350 x 800 mm v zemině tř.4	m	30	0	0	64,26	1927,8	1927,8
18.	Úprava terénu kolem hotových patek	ks	2	0	0	200	400	400
19.	Beton standart - 250, třída B20	m3	0,6	2950	1770	0	0	1770
20.	Písek kopaný jemný	m3	1,7	1150	1955	0	0	1955
21.	Výstražná fólie šířka 35 cm - červená, elektro	m	60	5	300	0	0	300
22.	Pásek zemnicí FeZn 30x4 mm	m	60	45	2700	55	3300	6000
					36118,7		31740,8	67859,5
3.	REVIZE	MJ	Počet		Celkem		Celkem	Suma
1.	Revize veřejného osvětlení VO	ks	1	0	0	2500	2500	2500